資料３－１

長 建 第 ２ ８ ３ 号

令 和５年 ２月１日

町営住宅入居者 各位

長南町長 平 野 貞 夫

    （ 公 印 省 略 ）

豊原住宅の今後について

 立春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 また、日頃より町の行政運営にご理解とご協力をいただきありがとう

ございます。

 さて、皆様が入居されている豊原住宅は、昭和４７年～４９年に建築

され約５０年が経過しており、耐用年数も超過していることから、老朽

化が進んでおります。

このことから、町では豊原住宅の今後について総合的に検討を重ねて

きた結果、入居者の安全を第一優先に、やむを得ず廃止する方針とし、

廃止にあたっては、検討及び準備期間も併せて、概ね５年を目途とさせ

ていただきました。

つきましては、突然のお知らせで大変恐縮ですが、豊原住宅の廃止と

転居について、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

 なお、転居に関するご相談等がございましたら、「建設環境課 都市計

画・生活環境係」までお問合せ下さい。

お問い合わせ先

長南町役場 建設環境課

都市計画・生活環境係

担当：深山

電話：0475-46-3394